



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BSV KRANTILBEHØR A/S
KNUDEVEJEN 3 B., 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Jan Bruun Jørgensen

CVR-NR. 30 89 99 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BSV KRANTILBEHØR A/S Knudevejen 3 b. 6600 Vejen Telefon: 75 36 21 22 CVR-nr.: 30 89 99 89 Stiftet: 30. september 2007 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Bruun Jørgensen, formand Flemming Jensen Allan Johan Richardy
Direktion	Flemming Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen
Advokat	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af løfte- og håndteringsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 983 tkr. mod 1.189 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.832.004	14.233
Personaleomkostninger.....	1	-12.850.142	-12.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-442.170	-375
Andre driftsomkostninger.....		-53.608	0
DRIFTSRESULTAT		1.486.084	1.688
Andre finansielle omkostninger.....	2	-217.226	-156
RESULTAT FØR SKAT		1.268.858	1.532
Skat af årets resultat.....	3	-286.133	-343
ÅRETS RESULTAT		982.725	1.189
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Overført resultat.....		482.725	689
I ALT		982.725	1.189

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.611.564	1.970
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.611.564	1.970
ANLÆGSAKTIVER.....		1.611.564	1.970
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.099.743	9.870
Varebeholdninger.....		9.099.743	9.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.633.665	3.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		196.112	0
Andre tilgodehavender.....		361.862	100
Periodeafgrænsningsposter.....		64.921	93
Tilgodehavender.....		4.256.560	3.711
Likvide beholdninger.....		6.162	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.362.465	13.583
AKTIVER.....		14.974.029	15.553

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		6.742.634	6.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
EGENKAPITAL.....		7.742.634	7.260
Hensættelser til udskudt skat.....		230.893	253
Andre hensatte forpligtelser.....		60.000	60
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		290.893	313
Leasingforpligtelser.....		71.474	356
Feriepengeindefrysning.....		782.192	793
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	853.666	1.149
Gæld til pengeinstitutter.....		2.480.640	3.762
Leasingforpligtelser.....		284.500	280
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		0	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.988.990	1.408
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	240
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		268.253	180
Anden gæld.....		1.064.453	819
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.086.836	6.831
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.940.502	7.980
PASSIVER.....		14.974.029	15.553
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	6.259.909	500.000	7.259.909
Forslag til resultatdisponering.....		482.725	500.000	982.725
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	6.742.634	500.000	7.742.634

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	27	26		
Løn og gager.....	11.004.436	10.409		
Pensioner.....	1.380.392	1.317		
Andre omkostninger til social sikring.....	464.224	444		
Andre personaleomkostninger.....	1.090	0		
	12.850.142	12.170		
 Andre finansielle omkostninger			 2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.414	10		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	214.812	146		
	217.226	156		
 Skat af årets resultat			 3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	308.253	291		
Regulering af udskudt skat.....	-22.120	52		
	286.133	343		
 Materielle anlægsaktiver			 4	
		Produktions- anlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023.....		10.430.360		
Tilgang.....		83.461		
Afgang.....		-279.007		
Kostpris 31. december 2023.....		10.234.814		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		8.460.087		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-279.007		
Årets afskrivninger.....		442.170		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		8.623.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.611.564		
Finansielle leasingaktiver.....		1.189.230		
 Langfristede gældsforpligtelser			 5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	355.974	284.500	0	636.178
Feriepengeindefrysning.....	782.192	0	758.723	792.807
	1.138.166	284.500	758.723	1.428.985

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 141 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-48 mdr. med en samlet restleasingydelse på 700 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FLEMMING JENSEN 2007 HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 2.481 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner (ekskl. finansielle leasingaktiver).....	422.334
Varebeholdninger.....	9.099.743
Tilgodehavender.....	4.256.560
